Die BAR JEDER VERNUNFT im Oktober 2024

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

So

Anderungen vorbehalten.

01. Okt
02. Okt
03. Okt
04. Okt
05. Okt
06. Okt

07. Okt
08. Okt
09. Okt
10. Okt
11. Okt

12. Okt
13. Okt

14. Okt
15. Okt
16. Okt
17. Okt
18. Okt
19. Okt

20. Okt

21. Okt
22, Okt
23. Okt
24. Okt
25. Okt
26. Okt
27. Okt

28. Okt
29. Okt
30. Okt

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
19:00

20:00

20:00
20:00
20:00

19:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
19:00

20:00
20:00
20:00

Svavar Knutur - Ahoy! Side B Tour
Die Geschwister Pfister - Relaxez Vous!
Die Geschwister Pfister - Relaxez Vous!
Die Geschwister Pfister - Relaxez Vous!
Die Geschwister Pfister - Relaxez Vous!
Die Geschwister Pfister - Relaxez Vous!

spielfrei

Sebastian Kramer - Liebeslieder an Deine Tante
Atrin Madani - Welcome To My World

Atrin Madani - Welcome To My World

Atrin Madani - Welcome To My World

Atrin Madani - Welcome To My World

Scott Matthew - Live 2024

spielfrei

Willi Pfister - Homecoming
spielfrei

Muttis Kinder - 20 Jahre

Muttis Kinder - 20 Jahre

Tina Teubner und Ben Siiverkriip —
Ohne Dich war es immer so schon
Tina Teubner und Ben Siiverkriip —
Ohne Dich war es immer so schon

Mackefisch - Harmoniedergang
Carrington-Brown - Best of
Carrington-Brown - Best of
spielfrei

Carrington-Brown - Best of
Carrington-Brown - Best of
Scott Matthew - Live 2024

Sharon Brauner - Sharon & The Goy Boys
Anna Mateur - Kaoshiiter
Anna Mateur - Kaoshiiter

Karten-Telefon 030-883 15 82 oder tickets@bar-jeder-vernunft.de

Pressestelle BAR JEDER VERNUNEFT / TIPI AM KANZLERAMT
Sabine Wenger M.A. (Leitung) — Tel. 030-390 665 65 — s.wenger@bar-jeder-vernunft.de
Claudia Trapp — Tel. 030-390 665 66 — c.trapp@bar-jeder-vernunft.de
www.bar-jeder-vernunft.de - www.tipi-am-kanzleramt.de



